Gestão de Politicas Culturais do
Estado de Goiás

PARACER N° 020/2023

Goiânia, 26 de Maio de 2023.

Em resposta ao Despacho n° 027/2023-SCL, no qual solicita a Equipe Executiva da

Cultura- EXECULT a análise e emissão de parecer acerca das especificações apresentadas

pela empresa  Trip Locações, 1° colocada no certame na Seleção Pública n° 020/2023,

referente a licitação para a contratação de empresa para hospedagem – FICA e ainda,

considerando a documentação apresentada pela empresa para o certame, informamos que a

proposta apresentada atende aos requisitos técnicos do Edital.

Atenciosamente,

Luana Cassia Miranda Ribeiro
Coordenadora do Projeto

Av. Esperança  s/n Vila Itatiaia Goiânia-Go sala 04 1º andar Cep: 74690-612 Centro

de eventos Bufaiçal

Clicksign 61021334-73dd-410e-8ad9-49ac0c6091d5

Parecer 020-2023-Hospedagem.pdf
Documento número #61021334-73dd-410e-8ad9-49ac0c6091d5

Hash do documento original (SHA256): b6ef78417da9aa06c42b1b076bf18d034a3ada774d4d081783dd87c3c5a67ea8

Assinaturas

LUANA CÁSSIA MIRANDA RIBEIRO

CPF: 019.010.461-92

Assinou em 26 mai 2023 às 16:38:24

Log

26 mai 2023, 16:36:01 Operador com email projetos2@rtve.org.br na Conta f424d4ac-09ad-4544-bd7e-93a92ac671c2

criou este documento número 61021334-73dd-410e-8ad9-49ac0c6091d5. Data limite para

assinatura do documento: 25 de junho de 2023 (16:35). Finalização automática após a última

assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

26 mai 2023, 16:36:02 Operador com email projetos2@rtve.org.br na Conta f424d4ac-09ad-4544-bd7e-93a92ac671c2

adicionou à Lista de Assinatura:

luaufg@ufg.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome

Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário:

nome completo LUANA CÁSSIA MIRANDA RIBEIRO e CPF 019.010.461-92.

26 mai 2023, 16:38:24 LUANA CÁSSIA MIRANDA RIBEIRO assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

luaufg@ufg.br. CPF informado: 019.010.461-92. IP: 200.137.221.225. Componente de assinatura

versão v1.501.1 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

26 mai 2023, 16:38:25 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

61021334-73dd-410e-8ad9-49ac0c6091d5.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 61021334-73dd-410e-8ad9-49ac0c6091d5, com os

efeitos prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 26 de maio de 2023. Versão v1.24.0.

61021334-73dd-410e-8ad9-49ac0c6091d5 Página 1 de 1 do Log

		2023-05-26T19:38:26+0000
	Signature